J347 bus | pertinentibus ad Clerum Catholicum intra limites sive 
v quarterios assignatos dicto Baroni de Insequin, quibus tarnen 

nunc sufficienter prospectum et consultum est per articulos 
Cessationis, reservantes insuper nobis dictis appellantibus 
potestatem addendi, diminuendi, corrigendi, vel mutandi hanc 
nostram appellationem sive provocationem, quatenus et quoties
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opus fuerit. Et praeterea tenore praesentium nominamus, 
ordinamus, facimus, et constituimus dilectum nobis in Christo 
D. Richardum Lawles, de civitate Kilkenniae Armigerum, 
procuratorem nostrum et Syndicum indubitatum cum quibus- 
cumque clausulis necessariis, utilibus, requisitis, styli et fori 
nomine nostro et Confaederatorum praedictorum ad exhibendum 
hanc appellationem et provocationem nostram coram dicto 
Illustrissimo D. Archiepiscopo Firmano et Nuncio, nec non 
coram dictis DD. Episcopis signantibus dictam excommunica- 
tionem eorumque delegatis sive subdelegatis conjunctim sive 
divisim, si eorum copia aut praesentia de facili habere poterit, 
vel tutus sit ad eos accessus, sin minus coram aliquo notario 
publico sive persona authentica, iisque commode non habitis 
coram testibus fide dignis et ad Apostolos cum instantia peten- 
dum, extrahendum, et obtinendum, dictamque appellationem 
effectualiter prosequendum, et promittimus nos ratum, gratum, 
et firmum habituros totum et quicquid dictus noster Procurator 
fecerit sive fieri procuraverit in praemissis sive eorum aliquo 
sub hypo theca bonorum nostrorum. In quorum omnium 
praemissorum fidem praesentibus sigillum Confaederatorum 
Catholicorum dicti Regni Ibemiae quo ad majora utimur affigi 
fecimus et curavimus. Datum ultima die mensis Maii anno 
Domini 1648, pariterque nos infrascripti propriis manibus 
subscripsimus die, mense, et anno supra specificatis.

Montgaret. Athunry. Lucas Dillon. Rob. Lynch.
Phelim O Neill. Richardus Bellings. Geraldus Fenell.
Patricius Brian. Rob. Devereux.”|

(£63) Quod ad Montgarettum huic appellationi subscribentem I34& 
spectat, Consiliarius non erat, ne substitutus quidem, cum esset 
Lageniensis et tres Consiliarii Lagenienses vicem ipsi obierint 
suam. Quod etiam ad Phelimum seu Felicem O Nellum 
attinet, haud Consiliarius erat ne substitutus quidem. Nam 
licet esset Ultoniensis, et ex eorum numero, qui certis casibus 
substitui possent, illi tamen casus erant quoties Consiliarius 
residens necessitate detentus vel certe utilitate publica ductus 
abesset, non autem cum Consiliarii alicujus Provinciae 
residentes in actum publicum iniquum consentire vel subscribere 
nollent, sicut hie tribus Consiliariis Ultoniensibus, nempe 
episcopo Clogherensi, Henrico O Nello, et Turlogho O Boill 
successit, qui inducias repudiarant, et censuris aliisque Nuncii 
et Praelatorum ipsi adhaerentium mandatis morem gesserant.
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Itaque duo praefati personas tunc mere privatas non Supremos 
Consiliarios agebant. Quae etiam ratio militat in multos alios 
a Consiliariis excommunicationi morem non gerentibus secum 
adhibitos ad acta plurima, quae in regimine etiam adversus 
excommunicationem prosequendo postea condiderunt, robo- 
randa. Notum tamen est majorem Concilii partem, nempe 
septem ex duodecim, praeter hanc aliorum accessionem aperto 
marte excommunicationem et tanquam natura sua invalidam 
sprevisse, et causae suae fortius sustinendae studio ad Suam 
Sanctitatem appellasse. Qui casus efficit ut hie referam quod 
Nuncius ipsa die, qua ultima Regni Comitia finita fuere, nempe 
24 Decembris 1647, scripsit Cardinali Panzirolo: “ Potissimae